đôn đốc, nhắc nhở của chính quyền địa phương 

4. Hoạt động diệt loăng quăng/bọ gậy: Tổ chức tiến hành chiến dịch 

diệt loăng quăng/bọ gậy tại ổ dịch 01 tuần/lần cho đến khi ổ dịch kết thúc. 

IV.  DỰ TRÙ KINH PHÍ: có phụ lục kèm theo 

1. Tổng kinh phí: 1.025.024đ (Một triệu không trăm hai mươi lăm ngàn 

không trăm hai mươi bốn đồng chẵn./.) 

2. Nguồn kinh phí: Nguồn sự nghiệp Y tế năm 2025 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Khoa kiểm soát bệnh tật & HIV/AIDS- tư vấn và điều trị nghiện 

chất 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai ngay các hoạt giám sát  

ca bệnh sốt xuất huyết Dengue và triển khai thực hiện công tác phòng chống